
Projekt 83.2025  
 
 

 
UCHWAŁA NR IX/83/25 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834 z późn.zm.), art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/66/24 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2025 r. zmienionej: 
- Zarządzeniem Nr 0050.01.2024 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 08 stycznia 2025 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2025 r., 

- Uchwałą Nr VIII/76/25 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 5 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.19.2024 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 14 lutego 2025 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2025 r., wprowadza 
następujące zmiany: 

1) §1otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2025 r. 

w wysokości 109.245.618,26 zł   z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 86.807.520,83 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 22.438.097,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) §2otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2025 r. 

w wysokości 113.848.589,70 zł z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 87 432 510,85 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 26.416.078,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się: 
1) limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu planowane w 2025 r.  

zgodnie z załącznikiem Nr 3; 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 8. 471.517,51 zł”; 
3) §3otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się plan finansowy dla: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 1



1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wysokości 7.664.486,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4; 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości: 

1) dochody 6.371.938,36 zł 
2) wydatki 9.390.236,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5”; 

4) §15 otrzymuje brzmienie: 
„§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 1.530.000,00 zł:    

 1) ogólną w wysokości 1060.000,00 zł:        
- na zadania bieżące 360.000,00 zł, 
- na zadania inwestycyjne 700.000,00 zł 
2) celową w wysokości 470.000,00 zł:        

- z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
240.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zadania określone w programie współpracy Gminy Miasto 
Wąbrzeźno z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalności 
pożytku publicznego w 2024 roku w kwocie 230.000,00 zł”; 

5) §16 otrzymuje brzmienie: 
„§ 16. Ustala się plan finansowy dla dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 166.462,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12.”; 

6) Plan dla przychodów, dochodów i wydatków dla środków z funduszy przeciwdziałania Covid-19 
otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się plan: 
1) przychodów i dochodów w kwocie 795.277,16 zł, 
2) wydatków w kwocie 795.277,16 zł, związanych z realizacją zadań w ramach wypłaty 

rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych za IV kwartał 2024 r. i I półrocze 2025 oraz 
wypłaty refundacji podatku Vat dla gospodarstw indywidualnych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 13”; 

7) Załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 12 do Uchwały Nr VII/66 /24 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 
18 grudnia 202 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2025 r., Załącznik 
nr 13 i 14 do budżetu na 2025 r. wprowadzone Uchwałą Nr VIII/76/25 Rady Miasta Wąbrzeźno 
z dnia 05 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto 
Wąbrzeźno na 2025 r., otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Wąbrzeźno. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Biewald 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 3



w złotych

Załącznik nr 1 do budżetu na 2025 r., po zmianach 26  lutego 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 722 031,55 -304,00 0,00 721 727,55

75011 Urzędy wojewódzkie 412 921,94 -304,00 0,00 412 617,94

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

1 453,00 -304,00 0,00 1 149,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

63 720 963,24 0,00 273 500,00 63 994 463,24

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

10 817 273,00 0,00 100 000,00 10 917 273,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 681 192,00 0,00 173 500,00 6 854 692,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 769 969,00 0,00 107 500,00 5 877 469,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 61 248,00 0,00 6 000,00 67 248,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 0,00 30 000,00 530 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 586 191,68 0,00 19 588,00 1 605 779,68

80195 Pozostała działalność 8 752,00 0,00 19 588,00 28 340,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 752,00 0,00 19 588,00 28 340,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 0,00 525 300,00 535 300,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 525 300,00 535 300,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 525 300,00 525 300,00

bieżące razem: 85 989 436,83 -304,00 818 388,00 86 807 520,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 429 791,36 0,00 19 588,00 2 449 379,36

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 550 971,07 0,00 1 202 909,67 9 753 880,74

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 1



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 567 899,07 0,00 1 202 909,67 5 770 808,74

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 146 793,19 0,00 1 202 909,67 5 349 702,86

majątkowe razem: 21 235 187,76 0,00 1 202 909,67 22 438 097,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 817 559,00 0,00 0,00 3 817 559,00

Ogółem: 107 224 624,59 -304,00 2 021 297,67 109 245 618,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 247 350,36 0,00 19 588,00 6 266 938,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2 do budżetu na 2025 r., po zmianach 26  lutego 2025 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 671 901,68 1 262 750,00 774 750,00 10 000,00 764 750,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 151,68 3 409 151,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 551 901,68 1 262 750,00 774 750,00 10 000,00 764 750,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 151,68 3 289 151,68 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 181 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 288 926,96 1 193 421,54 1 075 818,00 0,00 1 075 818,00 0,00 117 603,54 0,00 0,00 0,00 6 095 505,42 5 195 935,42 495 418,68 899 570,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 212 827,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 827,82 1 212 397,82 0,00 430,00 0,00

po zmianach 8 501 754,78 1 193 421,54 1 075 818,00 0,00 1 075 818,00 0,00 117 603,54 0,00 0,00 0,00 7 308 333,24 6 408 333,24 495 418,68 900 000,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 5 610 467,72 932 744,00 932 744,00 0,00 932 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 723,72 4 677 723,72 495 418,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 212 397,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 397,82 1 212 397,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 822 865,54 932 744,00 932 744,00 0,00 932 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 890 121,54 5 890 121,54 495 418,68 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 182 305,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 182 305,04 4 182 305,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 212 397,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 397,82 1 212 397,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 394 702,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394 702,86 5 394 702,86 0,00 0,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 899 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 570,00 0,00 0,00 899 570,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 430,00 0,00

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

przed zmianą 899 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 570,00 0,00 0,00 899 570,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 430,00 0,00

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 310 288,88 10 656 180,67 10 120 125,55 7 682 079,34 2 438 046,21 0,00 287 852,00 248 203,12 0,00 0,00 654 108,21 654 108,21 352 933,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 143,85 6 143,85 6 143,85 0,00 6 143,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 316 432,73 10 662 324,52 10 126 269,40 7 682 079,34 2 444 190,06 0,00 287 852,00 248 203,12 0,00 0,00 654 108,21 654 108,21 352 933,50 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 470 395,34 7 250 395,34 7 243 543,34 6 130 840,34 1 112 703,00 0,00 6 852,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 143,85 6 143,85 6 143,85 0,00 6 143,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 476 539,19 7 256 539,19 7 249 687,19 6 130 840,34 1 118 846,85 0,00 6 852,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 331 770,00 331 770,00 331 770,00 0,00 331 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 770,00 334 770,00 334 770,00 0,00 334 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 363 128,00 363 128,00 363 128,00 0,00 363 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 143,85 3 143,85 3 143,85 0,00 3 143,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 271,85 366 271,85 366 271,85 0,00 366 271,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 34 801 325,00 32 288 225,00 30 088 312,00 23 394 057,52 6 694 254,48 2 100 000,00 87 896,00 12 017,00 0,00 0,00 2 513 100,00 2 513 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -100,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 399 122,00 5 622,00 400,00 100,00 300,00 0,00 2 000,00 3 222,00 0,00 0,00 393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 198 047,00 32 291 447,00 30 086 312,00 23 394 057,52 6 692 254,48 2 100 000,00 89 896,00 15 239,00 0,00 0,00 2 906 600,00 2 906 600,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 834 205,30 17 647 605,30 17 624 505,30 15 446 655,30 2 177 850,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 186 600,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 834 205,30 17 647 605,30 17 624 505,30 15 446 655,30 2 177 850,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 186 600,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 304 873,43 5 304 873,43 4 698 623,43 3 373 918,43 1 324 705,00 600 000,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 306 873,43 5 306 873,43 4 698 623,43 3 373 918,43 1 324 705,00 600 000,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 162 884,00 1 162 884,00 1 162 884,00 993 484,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160 884,00 1 160 884,00 1 160 884,00 993 484,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 161 050,00 161 050,00 161 050,00 0,00 161 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 050,00 159 050,00 159 050,00 0,00 159 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 5 068 031,98 2 741 531,98 2 729 514,98 225 454,00 2 504 060,98 0,00 0,00 12 017,00 0,00 0,00 2 326 500,00 2 326 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396 822,00 3 322,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 222,00 0,00 0,00 393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 464 753,98 2 744 753,98 2 729 514,98 225 454,00 2 504 060,98 0,00 0,00 15 239,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 31 892,00 31 892,00 31 892,00 31 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 992,00 31 992,00 31 992,00 31 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 627,03 1 627,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436,24 436,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 063,27 2 063,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 95,71 95,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,66 25,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121,37 121,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 232,50 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,35 62,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294,85 294,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 13,68 13,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,66 3,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17,34 17,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 9 489,85 9 489,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 489,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 544,42 2 544,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 544,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 034,27 12 034,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 034,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 558,23 558,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,67 149,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707,90 707,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 500,00 326 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 174 216,51 11 174 216,51 4 728 421,12 2 640 420,00 2 088 001,12 800,00 2 747 802,00 3 697 193,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 083,20 -70 083,20 -70 083,20 -70 083,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 083,20 70 083,20 70 083,20 70 083,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 174 216,51 11 174 216,51 4 728 421,12 2 640 420,00 2 088 001,12 800,00 2 747 802,00 3 697 193,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 992 911,12 1 992 911,12 1 969 015,12 1 801 067,00 167 948,12 0,00 17 229,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 083,20 -70 083,20 -70 083,20 -70 083,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 083,20 70 083,20 70 083,20 70 083,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 992 911,12 1 992 911,12 1 969 015,12 1 801 067,00 167 948,12 0,00 17 229,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 484 875,22 1 484 875,22 1 484 875,22 1 484 875,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 083,20 -70 083,20 -70 083,20 -70 083,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 414 792,02 1 414 792,02 1 414 792,02 1 414 792,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 186 460,95 186 460,95 186 460,95 186 460,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 459,20 61 459,20 61 459,20 61 459,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 920,15 247 920,15 247 920,15 247 920,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 26 218,83 26 218,83 26 218,83 26 218,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 624,00 8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 842,83 34 842,83 34 842,83 34 842,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 310 677,16 310 677,16 271 177,16 1 432,56 269 744,60 19 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525 300,00 525 300,00 525 300,00 4 297,68 521 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 977,16 835 977,16 796 477,16 5 730,24 790 746,92 19 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 310 677,16 310 677,16 271 177,16 1 432,56 269 744,60 19 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525 300,00 525 300,00 525 300,00 4 297,68 521 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 977,16 835 977,16 796 477,16 5 730,24 790 746,92 19 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 264 683,49 264 683,49 264 683,49 0,00 264 683,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514 794,00 514 794,00 514 794,00 0,00 514 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 477,49 779 477,49 779 477,49 0,00 779 477,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 203,16 203,16 203,16 203,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 609,48 609,48 609,48 609,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812,64 812,64 812,64 812,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 29,40 29,40 29,40 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,20 88,20 88,20 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117,60 117,60 117,60 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 861,11 3 861,11 3 861,11 0,00 3 861,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 208,32 6 208,32 6 208,32 0,00 6 208,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 069,43 10 069,43 10 069,43 0,00 10 069,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 111 827 596,03 86 897 845,00 64 271 528,25 39 395 089,42 24 876 438,83 6 540 333,00 10 264 493,54 4 106 490,21 0,00 1 715 000,00 24 929 751,03 23 930 181,03 4 361 805,30 999 570,00 0,00

zmniejszenie -192 483,20 -72 483,20 -72 483,20 -70 183,20 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 213 476,87 607 149,05 601 927,05 74 480,88 527 446,17 0,00 2 000,00 3 222,00 0,00 0,00 1 606 327,82 1 605 897,82 0,00 430,00 0,00

po zmianach 113 848 589,70 87 432 510,85 64 800 972,10 39 399 387,10 25 401 585,00 6 540 333,00 10 266 493,54 4 109 712,21 0,00 1 715 000,00 26 416 078,85 25 416 078,85 4 361 805,30 1 000 000,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 4



Załącznik nr 3 Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VI/  /24 do Uchwały Nr IX/83/25 

Rady Miasta Wąbrzeźno Rady Miasta Wąbrzeźno

z dnia   18   grudnia 2024 r. WYDATKI INWESTYCYJNE DO  BUDŻETU NA 2025 ROK z dnia 26 lutego 2025 r.

z tego

L.p. Klasyfikacja Nazwa zadania Jednostka/ Rok Planowany Ogółem środki środki dotacja ze środki z dotacje Ministra 

wydział z budżetu z budżetu środków Unii  Marszałka/Starosty

budżetowa inwestycyjnego realizujący rozpoczęcia termin wydatki gminy gminy budż.państwa Europejskiej WFOŚiGW

zakończenia gminy "0" "9" "9" "7" i "8" "0"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600-60016-605 przebudowa dróg gminnych:   

1) Przebudowa ulic: Kasztanowej, Podzamcze i Wodnej w 

Wąbrzeźnie"

2023 2025 710 217,34 zł                    710 217,34 zł             -  zł                              

2) Przebudowa ul. Żeromskiego w Wąbrzeźnie 2023 2025 281 635,00 zł                    194 310,00 zł             87 325,00 zł                   RFRD

3) Budowa ulicy Modrzewiowej w Wąbrzeźnie 2023 2026 1 203 640,74 zł                 1 203 640,74 zł              RFRD (55 %)

4) Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Wąbrzeźnie 2024 2026 265 558,60 zł                    119 501,37 zł             146 057,23 zł                 RFRD (55 %)

5) Przebudowa dróg dojazdowych i chodników  do budynków 

wielorodzinnych na ulicy Niedziałkowskiego w Wąbrzeźnie

2016 2028 210 000,00 zł                    210 000,00 zł             

7) Przebudowa odcinka ul. Pod Młynik łączącego ul. 11 Listopada z 

Gminą Ryńsk w Wąbrzeźnie

2024 2025 130 000,00 zł                    130 000,00 zł             

8) Przebudowa drogi łączącej ul. 11 Listopada z ul. Żytnią w 

Wąbrzeźnie

2024 2025 82 500,00 zł                       82 500,00 zł               

9) dokumentacja do budowy/przebudowy dróg  w tym:  ul. Matejki 2025 2026 50 000,00 zł                       50 000,00 zł               

2 600-60016-605 6) Przebudowa drogi przy ul. Krasińskiego w Wąbrzeźnie
MZUK

2025 2025 80 000,00 zł                       80 000,00 zł               

1) Przebudowa chodnika ul. 750-lecia Wąbrzeźna 2025 2025 20 000,00 zł                       20 000,00 zł               

2) Przebudowa parkingu i dojazdu do Przedszkola "BAJKA" od ul. 

Tysiąclecia w Wąbrzeźnie

2025 2025 -  zł                                  -  zł                          

1) BO- ziemny tor rowerowy 2025 2025 65 000,00 zł                       65 000,00 zł

2) Utworzenie terenu rekreacyjnego przy jeziorze Frydek w 

Wąbrzeźnie

2022 2027 56 000,00 zł                       3 000,00 zł                 7 950,00 zł             45 050,00 zł               FEdKP (85 %)

1) Kompleksowa modernizacja energetyczna komunalnch budynków 

mieszkaniowych w Wąbrzeźnie 

2022 2026 525 418,68 zł                    30 000,00 zł               74 312,80 zł           421 105,88 zł             FEdKP (85 %)

2) Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną 

2021 2026 5 364 702,86 zł                 15 000,00 zł               5 349 702,86 zł              BGK (80 %)

6 750-75023-605 Przebudowa sekretariat , odgrzybianie pok. Nr 3
Wydział OA

2025 2025 220 000,00 zł                    220 000,00 zł             

7 750-75095-605 Cyberbezpieczny samorząd
Wydział OA

2024 2025 434 108,21 zł                    81 174,71 zł               21 176,01 zł           56 398,77 zł       275 358,72 zł             

8 754-75412-605 BO z 2023 r.-hala ekspozycyjno- magazynowa dla OSP
Wydział IG

2025 2025 69 000,00 zł                       69 000,00 zł               

9 754-75416-605 Rozbudowa monitoringu
SM

2025 2025 12 000,00 zł                       12 000,00 zł               

10 754-75416-606 Zakup samochodu 90 tys.zł. i zakup 2 kamer 20 tys.zł
SM

2025 2025 110 000,00 zł                    110 000,00 zł             

1

Wydział IG

3 600-60095-605

Wydział IG

4 630-63003-605

Wydział IG

5 700-70007-605

Wydział IG

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 1



11 801-80101-605 wyatki inwestycyjne: montaż elewacji i wymiana drzwi

SP nr 3

2025 2025 50 000,00 zł                       50 000,00 zł               

12 801-80101-605 wyatki inwestycyjne: elewacja, klimatyzacja, monitoring, komputer, 

ekspertyza SP nr 2
2025 2025 48 600,00 zł                       48 600,00 zł               

13 801-80101-606 zakupy inwestycyjne: monitory multimedialne 3 szt
SP nr 3

2025 2025 34 000,00 zł                       34 000,00 zł               

14 801-80101-606 zakupy inwestycyjne: monitory multimedialne 5szt.,komputery
SP nr 2

2025 2025 54 000,00 zł                       54 000,00 zł               

15 801-80195-637/605 Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Wąbrzeźnie
Wydział IG

2024 2025 2 720 000,00 zł                 720 000,00 zł             2 000 000,00 zł              RF Polski Ład

16 855-85516-605 Utworzenie 48 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w formie 

Żłobka w Wąbrzeźnie Wydział IG
2023 2026 3 396 453,12 zł                 635 109,12 zł     2 761 344,00 zł          MALUCH + 

17 900-90004-605 BO-zieleń rynek z 2023 r.
Wydział GK

2025 2025 12 000,00 zł                       12 000,00 zł               

18 900-90004-606 MZUK-pojazd do prac przy zieleni
MZUK

2025 2025 30 000,00 zł                       30 000,00 zł               

19 900-90004-606 BO-z 2023 r.Dmuchane elementy na wodę
Wydział PWS

2025 2025 30 000,00 zł                       30 000,00 zł               

20 900-90095-606 Wiaty przystankowe
Wydział GK

2025 2025 20 000,00 zł                       20 000,00 zł               

21 900-90015-605/637 Modernizacja energochłonnych opraw oświetleniowych w Wąbrzeźnie

Wydział IG
2024 2025 210 065,60 zł                    5 000,00 zł                 205 065,60 zł                 

22 900-90015-605 Przebudowa napowietrznej linii średniego napięcia przechodzącej 

przez działkę 23/21, obręb 5 Wydział IG
2024 2025 105 000,00 zł                    105 000,00 zł             

23 900-90015-605 Przejścia dla pieszych - doświetlenia
Wydział GK

2025 2025 10 000,00 zł                       10 000,00 zł               

24 900-90015-615 Modernizacja oświetlenia 
Wydział GK

2019 2027 205 740,00 zł                    205 740,00 zł             

25 900-90017-605 wydatki inwestycyjne MZUK w szczególności:ogrodzenie Podzamcze 

21, Montaż mon.i systemu alarm. przy ul.Okrężnej i przebudowy w 

obiekcie
MZUK

2025 2025 80 000,00 zł                       80 000,00 zł               

26 900-90017-606 zakupy  inwestycyjne MZUK w szczególności: sam.BUS, rower do 

sprzątania, rębak kom., przycz.kemp., meble biur., przecinarka 

spalin. MZUK

2025 2025 292 500,00 zł                    292 500,00 zł             

27 921-92109-605 Utworzenie Młodzieżowego Centrum Kultury
Wydział IG

2023 2027 67 000,00 zł                       3 000,00 zł                 9 600,00 zł             54 400,00 zł               FEdKP (85 %)

28 921-92109-605/637 Modernizacja Wąbrzeskiego Domu Kultury
Wydział IG

2022 2025 5 550 000,00 zł                 560 000,00 zł             4 990 000,00 zł              RF Polski Ład

29 921-92116-606 BO-markiza MiPBP 
Wydział IG

2025 2025 23 600,00 zł                       23 600,00 zł               

30 921-92195-606 BO-Zadaszenie amfiteatr (parasole)
Wydział PSW

2025 2025 60 000,00 zł                       60 000,00 zł               

31 926-92601-605 Przebudowa Orlika- projekt
Wydział IG

2025 2025 16 000,00 zł                       16 000,00 zł               

32 926-92601-605 wydatki inwestycyjne MZUK na stadionie w szczególności: sieć 

wodociagowa , ogrodzenie stadion i SP nr 3 pikochwyty, MZUK

2025 2025 90 000,00 zł                       90 000,00 zł               

33 926-92601-606 zakupy  inwestycyjne MZUK na stadionie w szczególności: meble, 

doposażenie Sali ćw., profesjonalny odkurzacz, MZUK

2025 2025 61 000,00 zł                       61 000,00 zł               

razem inwestycyjne 23 055 740,15 zł               4 712 143,42 zł          113 038,81 zł         691 507,89 zł     3 557 258,60 zł          13 981 791,43 zł            

wydatki majątkowe:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 2



1 600-60014-630 Dotacja powiat wąbrzeski- droga do Kowalewa Pomorskiego
Wydział IG

2013 2028 255 600,00 zł                    255 600,00 zł             

2 700-70005-605 Odszkodowania na rzecz osób fizycznych za grunty przejęte z mocy 

prawa Wydział IG
2025 2025 339 211,70 zł                    339 211,70 zł             

3 700-70005-606 Zakup zakup terenów po kotłowni ul. Okrężna od MZECWiK
Wydział IG

2024 2027 179 000,00 zł                    179 000,00 zł             

700-70021-601 Objęcie udziałów w spółce RW TBS 
Wydział EF

2024 2025 900 000,00 zł                    900 000,00 zł             

4 754-75404-617 Komenda Wojewódzka Policja
Wydział EF

2025 2025 20 000,00 zł                       20 000,00 zł               

5 754-75411-617 KPSP
Wydział EF

2025 2025 8 000,00 zł                         8 000,00 zł                 

6 754-75412-623 dotacja na wkłąd własny OSP-lekki samochód spec. do przewozu 

ratowników Wydział GK
2025 2025 115 527,00 zł                    115 527,00 zł             

7 758-75818-680 Rezerwa inwestycyjna ogólna, inwestycyjna na żłobek
Wydział IG

2025 2025 700 000,00 zł                    700 000,00 zł             

8 900-90005-623 Program "Ciepłe mieszkanie"
Wydział IG

2024 2025 743 000,00 zł                    743 000,00 zł                 

9 926-92601-6010 BO-Dokapitalizowanie Spółki MZECWiK-budżet obywatelski Sauna
Wydział IG

2025 2025 100 000,00 zł                    100 000,00 zł             

razem majatkowe 3 360 338,70 zł                 2 617 338,70 zł          743 000,00 zł                 

ogółem 26 416 078,85 zł               7 329 482,12 zł          113 038,81 zł         691 507,89 zł     3 557 258,60 zł          14 724 791,43 zł            

26 416 078,85             18 973 557,92 zł         

18 973 557,92 zł        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 4 do budżetu na 2025 r. po zmianach 26 lutego 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 411 449,00 411 449,00 0,00 411 449,00 411 449,00 411 449,00 411 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 411 449,00 411 449,00 0,00 411 449,00 411 449,00 411 449,00 411 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

411 449,00 411 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 332 149,00 332 149,00 332 149,00 332 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

36 326,00 36 326,00 0,00 36 326,00 36 326,00 36 326,00 28 897,00 7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 567,00 2 567,00 0,00 2 567,00 2 567,00 2 567,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 567,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 066,00 2 066,00 2 066,00 2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

33 759,00 33 759,00 0,00 33 759,00 33 759,00 33 759,00 26 330,00 7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 759,00 33 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 750,00 23 750,00 23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 709,00 4 709,00 4 709,00 0,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 191 750,00 191 750,00 0,00 191 750,00 191 750,00 179 150,00 0,00 179 150,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

168 800,00 168 800,00 0,00 168 800,00 168 800,00 168 800,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 800,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 168 800,00 168 800,00 168 800,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 024 961,00 7 024 961,00 0,00 7 024 961,00 7 024 961,00 883 161,00 723 364,00 159 797,00 0,00 6 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 881 593,00 6 881 593,00 0,00 6 881 593,00 6 881 593,00 739 793,00 723 364,00 16 429,00 0,00 6 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 881 593,00 6 881 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 141 200,00 6 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 174 841,00 174 841,00 174 841,00 174 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 12 037,00 12 037,00 12 037,00 12 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 530 288,00 530 288,00 530 288,00 530 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 129,00 5 129,00 5 129,00 5 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 069,00 1 069,00 1 069,00 1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 068,00 143 068,00 0,00 143 068,00 143 068,00 143 068,00 0,00 143 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 068,00 143 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 143 068,00 143 068,00 143 068,00 0,00 143 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 7 664 486,00 7 664 486,00 0,00 7 664 486,00 7 664 486,00 1 510 086,00 1 163 710,00 346 376,00 0,00 6 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 3



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Załącznik Nr 5 do budżetu na 2025 r. po zmianach 26 lutego 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 743 600,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 255 600,00 255 600,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 263 600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 255 600,00 255 600,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 255 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 600,00 255 600,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 050,00 45 050,00 45 050,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950,00 7 950,00 7 950,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 421 105,88 0,00 421 105,88 495 418,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 418,68 495 418,68 495 418,68

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

421 105,88 0,00 421 105,88 495 418,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 418,68 495 418,68 495 418,68

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

421 105,88 0,00 421 105,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 421 105,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 105,88 421 105,88 421 105,88

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 74 312,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 312,80 74 312,80 74 312,80

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 134 676,70 134 676,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 676,70 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 134 676,70 134 676,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 676,70 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 134 676,70 134 676,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 676,70 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 725 182,62 291 074,41 42 871,29 0,00 42 871,29 0,00 0,00 248 203,12 434 108,21 434 108,21 352 933,50

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 725 182,62 291 074,41 42 871,29 0,00 42 871,29 0,00 0,00 248 203,12 434 108,21 434 108,21 352 933,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 059,17 10 059,17 10 059,17 0,00 10 059,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 34 122,44 34 122,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 122,44 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 613,05 9 613,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 613,05 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 32 812,12 32 812,12 32 812,12 0,00 32 812,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 111 304,42 111 304,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 304,42 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 31 356,97 31 356,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 356,97 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 48 221,23 48 221,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 221,23 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 13 585,01 13 585,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 585,01 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 37 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 145,00 37 145,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 126 002,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 002,30 126 002,30 126 002,30

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 35 497,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 497,70 35 497,70 35 497,70

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 44 029,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 029,71 44 029,71 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 149 356,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 356,42 149 356,42 149 356,42

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 42 077,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 077,08 42 077,08 42 077,08

758 Różne rozliczenia 3 396 453,12 0,00 3 396 453,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 3 396 453,12 0,00 3 396 453,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 761 344,00 0,00 2 761 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

635 109,12 0,00 635 109,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 340,00 28 340,00 0,00 15 239,00 15 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 239,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 28 340,00 28 340,00 0,00 15 239,00 15 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 239,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

28 340,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 063,27 2 063,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063,27 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 121,37 121,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,37 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 294,85 294,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,85 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 17,34 17,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,34 0,00 0,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 12 034,27 12 034,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 034,27 0,00 0,00 0,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 707,90 707,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,90 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 421 039,36 2 421 039,36 0,00 3 697 993,39 3 697 993,39 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 3 697 193,39 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 421 039,36 2 421 039,36 0,00 3 690 526,39 3 690 526,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690 526,39 0,00 0,00 0,00

0979 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 165 048,74 2 165 048,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

254 790,62 254 790,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 1 329 025,08 1 329 025,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 025,08 0,00 0,00 0,00

2829
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 156 355,92 156 355,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 355,92 0,00 0,00 0,00

2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 749 276,22 749 276,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 276,22 0,00 0,00 0,00

2839

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 88 150,14 88 150,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 150,14 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 73 042,41 73 042,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 042,41 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 64 858,04 64 858,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 858,04 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 127 445,65 127 445,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 445,65 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 24 694,40 24 694,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 694,40 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 285,15 1 285,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285,15 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 285,56 1 285,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285,56 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 657 377,69 657 377,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 377,69 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 80 107,56 80 107,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 107,56 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 90 747,14 90 747,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 747,14 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 17 868,02 17 868,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 868,02 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 7 873,68 7 873,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 873,68 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 726,32 1 726,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726,32 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 9 334,87 9 334,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 334,87 0,00 0,00 0,00

4269 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 4 798,21 4 798,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 798,21 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 164 715,07 164 715,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 715,07 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 21 554,26 21 554,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 554,26 0,00 0,00 0,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 639,47 2 639,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639,47 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 310,53 310,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,53 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 13 957,90 13 957,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 957,90 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 642,10 1 642,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642,10 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 3 396 453,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 453,12 3 396 453,12 3 396 453,12

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 3 396 453,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 453,12 3 396 453,12 3 396 453,12

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 2 761 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 344,00 2 761 344,00 2 761 344,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 635 109,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 109,12 635 109,12 635 109,12

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 0,00 0,00 21 227,00 21 227,00 0,00 0,00 0,00 21 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 20 227,00 20 227,00 0,00 0,00 0,00 20 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 20 227,00 20 227,00 0,00 0,00 0,00 20 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000,00 105 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 54 400,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

92116 Biblioteki 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 946,00 946,00 0,00 0,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 946,00 946,00 0,00 0,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 946,00 946,00 0,00 0,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 371 938,36 2 554 379,36 3 817 559,00 9 390 236,51 4 691 656,50 42 871,29 0,00 42 871,29 553 473,00 0,00 4 095 312,21 4 698 580,01 4 698 580,01 4 361 805,30

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 5



Załącznik nr 12 zmiana: Załącznik nr 6

do Uchwały Nr VI /66  /24 do Uchwały Nr IX /83/25

Rady Miasta Wąbrzeźno Rady Miasta Wąbrzeźno

z dnia   18 grudnia 2024 r. z dnia 26 lutego 2025 r.

Plan dochodu uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa

w związku z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej

w 2025 roku

Klasyfikacja budżetowa Planowane dochody

Dział Rozdział Paragraf

750 75011 O690 1 149,00                                                             

852 85203 O980 -                                                                        

852 85228 O830 3 313,00                                                             

855 85502 O920 81 000,00                                                           

855 85502 O980 81 000,00                                                           

razem 166 462,00                                                        

Sporządziła:Skarbnik Miasta

M.Frankowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 1



Załącznik nr 13 do budżetu na 2025

Załącznik nr 9 Załącznik nr 7

do Uchwały Nr VII   /66 /24 do Uchwały Nr IX/83/25

Rady Miasta Wąbrzeźno Rady Miasta Wąbrzeźno

z dnia 05 lutego 2025 r. z dnia 26 lutego 2025 r.

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Kwota

269 977,16

269 977,16

905

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na wypłatę rekompensat dla 

przediębiorstw energetycznych o których mowa w art..3 ust.2 ustawy z dnia 15 

września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związkuz sytuacją na rynku paliw

269 977,16

853 0,00

85395 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na wypłatę refundacji podatku 

VAT za gaz ziemny , pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z 

dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r.  r.w związku z sytuacja na rynku gazu ( Dz.U. z 2022 r. 

poz.2687) 

0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na wypłatę rekompensat dla 

przediębiorstw energetycznych o których mowa w art..3 ust.2 ustawy z dnia 15 

września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związkuz sytuacją na rynku paliw

0,00

852
525 300,00

85295 525 300,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na wypłatę refundacji podatku 

VAT za gaz ziemny , pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z 

dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r.  r.w związku z sytuacja na rynku gazu ( Dz.U. z 2022 r. 

poz.2687) 

525 300,00

dochody 525 300,00

795 277,16

Dz. Rozdz.
Grupa 

paragrafów
Treść Kwota

853 795 277,16

85395 795 277,16

2970
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (rękompensata przedsiębiorcom 

energetycznym)
779 477,49

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (obsługa zadania)

10 069,43

4010
Składki ubezpieczenia społecznego

4 800,00

4110
składki FP

812,64

4120
wypłata dodatków elektrycznych-obsługa

117,60

852 0,00

85295 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na wypłatę refundacji podatku 

VAT za gaz ziemny , pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z 

dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r.  r.w związku z sytuacja na rynku gazu ( Dz.U. z 2022 r. 

poz.2687) 

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (obsługa zadania) 0,00

795 277,16

PLAN FINANSOWY NA ROK 2025 DLA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

 DOCHODY

Pozostała działalność

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

PRZYCHODY

DOCHODY

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

Wydatki  ogółem

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

Dochody i przychody ogółem

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody miasta na 2025 rok po zmianach 26 lutego 2025 roku zwiększają się o kwotę 
2.020.993,67.zł, w tym: 

1)wprowadza się zmiany zmniejszające o 304,00 zł dochodów budżetu państwa zgodnie 
z otrzymaną ostateczną decyzją na 2025 r., 

2)po zakończeniu sprawozdań budżetowych za 2024 rok wprowadza się korekty dochodów na 
2025 rok w następujących pozycjach: 

-wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych osób prawnych i fizycznych 130.000,00 zł, 
-wpływy z podatku od nieruchomości osób fizycznych 107.500,00 zł, 
-wpływy z podatku od spadku i darowizn osób fizycznych 30.000,00 zł, 
-wpływy z opłaty targowej 6.000,00 zł, 
Razem 273.500,00 zł 
3)wprowadza się zmiany w dochodach dotyczących projektu Klucz do uczenia 3,0 na kwotę 

19.588,00 zł ( środki powinny wpłynąć w 2024 nie otrzymaną dotację planuje się na rok 2025) 
4)wprowadza się środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, za 2025 r. 

w kwocie 525.300,00 zł zgodnie z ustawą o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, 

5)zwiększa się planowaną dotację na budowę 2 budynków mieszkalnych po przeprowadzeniu 
przetargu i przed podpisaniem umowy na kwotę 1.202.909,67 zł. 

Wydatki miasta na 2025 rok po zmianach 26 lutego 2025 roku zwiększają się o kwotę 
2.020.993,67.zł, w tym:  

6)wprowadza się zmiany w załączniku wydatkowym i automatycznie w załączniku inwestycyjnym 
w zakresie: 

-przesunięcia zadania przebudowy parkingu przy Przedszkolu na Tysiąclecia na okres jesienno-
zimowy z zapłatą za zadanie w 2026 roku na kwotę 120.000,00 zł, 

-zwiększa się wydatki na budowę 2 budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z niezbędną 
infrastrukturą na kwotę 1.212.397,82 zł, 

-zwiększa się wartość dokapitalizowania do Spółki RW TBS o 430,00 zł dla zapewnienia pełnych 
udziałów po 500 zł każdy, 

-wprowadza się zwiększenie wydatków o kwotę 393.500,00 zł dotyczących modernizacji obiektów 
edukacyjnych w związku z przesunięciem płatności w wysokości 15% z roku 2024 na rok 2025, 

7)wprowadza się zmiany po stronie wydatkowej w szkołach podstawowych na kwotę łączną 
3.222,00 zł w związku z realizacją projektu „Klucz do uczenia 3,00” zadanie przeniesione z 2024 
roku, 

8) wprowadzenie zmiany na wniosek Kierownika OZ w ramach planu wydziału na kwotę 
2.100,00 zł, 

9)wprowadza się zmiany po stronie wydatkowej między paragrafami dla SP nr 3 na kwotę 
300,00 zł, wg dyspozycji Dyrektora, 

10)wprowadza się zmiany po stronie wydatkowej między paragrafami dla MOPS w związku 
z otrzymaną dotacją na dodatki dla pracowników pomocy społecznej, zabezpieczenie środków na 
ZUS i FP na kwotę 70.083,20 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 1



11)wprowadza się środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, za 2025 r. 
w kwocie 525.300,00 zł zgodnie z ustawą o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

12)wprowadza się zmiany w wydatkach urzędu w związku z potrzebami remontowymi na kwotę 
6.143,85 zł, 

Powyższa zmiana jest niezbędna i wynika z bieżącej realizacji budżetu. Zmienia się załącznik 
dotyczący dochodów Nr 1, dotyczący wydatków Nr 2, dotyczący zadań inwestycyjnych Nr 3, 
dotyczący zadań zleconych 4, dotyczący zadań realizowanych na podstawie porozumień Nr 5, 
załącznik 12 dotyczący dochodów budżetu państwa i załącznik nr 13  dotyczący rekompensat dla 
przedsiębiorstw energetycznych. Nie zmienia się deficyt. 

sporządziła: Skarbnik Miasta M. Frankowska 

 Przewodnicząca Rady  
  

Małgorzata Biewald 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90EB24D-E2F0-4C41-9FA0-688D84A365DB. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (5)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Tiret 2 (11)



	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 16

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



